
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-92490.45 1107393.51 1395967.36 0.00 -381064.30

-165370.37 855998.64 981229.85 -12377.60 -302979.18

-184570.89 144197.75 351689.03 0.00 -392062.17

283035.00 39100.19 0.00 0.00 322135.19

0.00 7934.64 0.00 0.00 7934.64

-25584.19 60162.29 63048.48 12377.60 -16092.78

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1110698.66 1074201.16 116981.97

835179.03 822806.29 78531.14

169144.75 144197.75 28617.60

30566.30 39100.19 0.00

8671.59 7934.64 760.80

67136.99 60162.29 9072.43

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

0.00

Капитальный ремонт

Вывоз листвы, веток                                                                                 

80524.03

63048.48

351689.03

2548.80

96969.77

26759.25

40805.37

16902.99

466.67

Окраска малых форм                                                                                  2625.90

3652.05Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Текущий ремонт общего имущества:

Реконструкция ИТП № 1,2                                                                                                                                                                                                      

Ремонт межпанельных швов                                                                                                                                                                                                     

Ремонт подъездов № 1, 2                                                                                                                                                                                                      

25375.76

244813.27

81500.00

122967.89

304853.54

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 93710.65

7961.68

13114.73

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

977577.80

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

118602.23

51856.87

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№117 Выборная

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

559.48

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

33192.35

33192.35

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории


