ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №117 Выборная за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-92490.45	1107393.51	1395967.36	0.00	-381064.30
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-165370.37	855998.64	981229.85	-12377.60	-302979.18
Текущий ремонт	-184570.89	144197.75	351689.03	0.00	-392062.17
Капитальный ремонт	283035.00	39100.19	0.00	0.00	322135.19
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	0.00	7934.64	0.00	0.00	7934.64
Электроэнергия МОП	-25584.19	60162.29	63048.48	12377.60	-16092.78

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	1110698.66	1074201.16	116981.97	33192.35
Содержание жилья	835179.03	822806.29	78531.14	33192.35
Текущий ремонт	169144.75	144197.75	28617.60	0.00
Капитальный ремонт	30566.30	39100.19	0.00	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	8671.59	7934.64	760.80	0.00
Электроэнергия МОП	67136.99	60162.29	9072.43	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	977577.80	
1.1	Уборка лестничных клеток	118602.23	
1.2	Уборка придомовой территории	51856.87	
1.3	Механизированная уборка территории	13114.73	
1.4	Обслуживание мусоропроводов	122967.89	
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	304853.54	
1.6	Техническое обслуживание лифтов	93710.65	
1.7	Дератизация, дезинсекция	7961.68	
1.8	Дезинфекция ствола мусоропровода	2548.80	
1.9	Вывоз ТБО, КГМ	96969.77	
1.10	Аварийно-диспетчерское обслуживание	26759.25	
1.11	Расчетно-кассовое обслуживание	40805.37	
1.12	Услуги паспортного стола	16902.99	
1.13	Расходы на управление	80524.03	
2.	Электроэнергия МОП	63048.48	
3.	Текущий ремонт общего имущества:	351689.03	
	Ремонт межпанельных швов	25375.76	
	Ремонт подъездов № 1, 2	244813.27	
	Реконструкция ИТП № 1,2	81500.00	
4.	Прочие работы	3652.05	
	Окраска малых форм	2625.90	
	Транспорт (завоз песка)	466.67	
	Вывоз листвы, веток	559.48	

директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "VKЖХ Октябрьского района"	Бухалова С А